

Bir Sure Tanıyorum : Asr Suresi ve Anlamı

Asr Suresi Arapça Okunuşu

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
وَالْعَصْرِ ۝۱ إِنَّ الْإِنْسَانَ لَفِي خُسْرٍ ۝۲ إِلَّا الَّذِينَ آمَنُوا وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ
وَتَوَاصَوْا بِالْحَقِّ وَتَوَاصَوْا بِالصَّبْرِ ۝۳

Asr Suresi Türkçe Okunuşu

Bismillâhi'r-Rahmâni'r-Rahîm.

- 1- Vel asr
- 2- İnnel insane le fi husr
- 3- İllellezine amenu ve amilus salihati ve tevasav bil hakkı ve tevasav bis sabr

Asr Suresi Türkçe Anlamı

Rahmân ve Rahîm olan Allah'ın adıyla.

- 1- Asra yemin olsun ki,
- 2- İnsan mutlaka ziyandadır.
- 3- Ancak iman edenler, salih amel (iyi işler) işleyenler, birbirlerine hakkı tavsiye eden ve sabrı tavsiye edenler bunun dışındadır.

Asr Suresi Hakkında



Hakkında : Mekke döneminde inmiştir. 3 âyettir. Asr, çağ, ikinci vakti, uzun zaman demektir.

Fazileti

Akıp giden zamana dikkat çekilen bu sûrede, ziyandan kurtulmanın ölçüleri verilmektedir. İmam Şâfiî, “Kur’ân, sadece bu sûreden ibaret olsaydı, yeterdi” sözleriyle, sûrenin konu ve içerik gücüne dikkat çekmektedir. Sahâbîlerin birbirlerinden ayrılırken bu sûreyi okumaları da sûrenin hayatla iç içe oluşunun göstergesidir.



Bilgi

Ashâb-ı kirâmdan iki kişinin karşılaştıkları zaman biri diğereine Asr sûresini okumadan ve ardından selâm vermeden ayrıldıkları rivayet edilir. **(Beyhaki)**

Sure zamana yemin ederek başlamaktadır. Okuyanların dikkati zamana çekilmektedir. Sonra insan hüsrân, kayıp içerisinde denilmekte Yani zaman geçtikçe insanın kaybettiği anlatılmaktadır.

Allah’ın emirlerine uygun bir hayatı yaşamayan her insan zarardadır. Yapması gerekenleri yapmayı erteleyen her insan hüsrândadır. Dünyaya kapılan ve dünyanın çekiciliğine kapılan her insan zarardadır. Zamanın zarara uğratamadığı insanlarda dört özellik birden bulunmalıdır. Bunlar iman yani samimi bir şekilde Allah’a ve emirlerine kalben inanmak. Kalben inanan insanlar imanlarının gereklerini hayatlarında göstererek davranışlarını salih amele dönüştürürler.

Din ve Hayat

Salih amel, sadece namaz ve abdestten ibaretten değildir. Salih amel, hayatın tamamında doğru davranış sergilemek demektir. İnsanın sadece kendisinin inanmış olması ve bu inancını yaşaması yeterli değildir. Çünkü bu iman, kişinin sadece kendisini değil çevresinde bulunan insanların da hakkı ve sabrı kabul etmesi için çalışmayı gerektirir.

Bu hayat boyu süren ve her ne olumsuzluk veya imtihanla karşılaşırsa karşılaşılsın Allah'a kulluğa, devam etmek anlamına gelen sabrı da yani devamlılığı da tavsiye etmek demektir.

